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ESTADO DE ACTIVIDADES CONSOLIDADO

AL 31/12/2018

PERIODO ACTUAL PERIODO ANTERIOR

EA-CLA INDEPENDENCIA

AYUNTAMIENTO

PERIODO ANTERIOR

DIF

PERIODO ACTUAL PERIODO ANTERIOR

SAPAM

PERIODO ACTUAL PERIODO ACTUAL PERIODO ACTUAL PERIODO ACTUAL

SUMATORIA ELIMINACION CONSOLIDACION

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  3,148,838.73 187,726,301.72  178,737,467.18  3,148,844.88  3,811,101.74  0.00  0.00  190,875,146.60  187,726,307.87

INGRESOS DE GESTIÓN  0.00 764,918.30  751,766.10  0.00  0.00  0.00  0.00  764,918.30  764,918.30

 0.00IMPUESTOS  219,604.00  196,104.00  0.00  0.00  0.00  0.00  219,604.00  219,604.00

 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS  482,115.70  472,883.70  0.00  0.00  0.00  0.00  482,115.70  482,115.70

 0.00DERECHOS  63,198.60  82,778.40  0.00  0.00  0.00  0.00  63,198.60  63,198.60

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, 

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

 3,148,838.73 186,945,400.13  177,927,881.09  3,148,838.73  3,810,997.15  0.00  0.00  190,094,238.86  186,945,400.13

 0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  186,945,400.13  175,727,644.09  0.00  0.00  0.00  0.00  186,945,400.13  186,945,400.13

 3,148,838.73TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS 

AYUDAS

 0.00  2,200,237.00  3,148,838.73  3,810,997.15  0.00  0.00  3,148,838.73  0.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS  0.00 15,983.29  57,819.99  6.15  104.59  0.00  0.00  15,989.44  15,989.44

 0.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS  15,983.29  57,819.99  6.15  104.59  0.00  0.00  15,989.44  15,989.44

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS  3,146,750.73 192,085,551.59  181,827,605.63  3,155,396.36  3,801,364.00  0.00  0.00  195,240,947.95  192,094,197.22

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO  0.00 47,021,217.25  38,717,490.51  2,715,835.64  3,304,146.99  0.00  0.00  49,737,052.89  49,737,052.89

 0.00SERVICIOS PERSONALES  13,558,202.00  13,898,852.00  1,372,000.00  1,372,000.00  0.00  0.00  14,930,202.00  14,930,202.00

 0.00MATERIALES Y SUMINISTROS  17,331,502.93  11,516,728.19  976,127.35  1,294,606.51  0.00  0.00  18,307,630.28  18,307,630.28

 0.00SERVICIOS GENERALES  15,933,117.52  13,236,287.27  367,708.29  637,540.48  0.00  0.00  16,300,825.81  16,300,825.81

 0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  198,394.80  65,623.05  0.00  0.00  0.00  0.00  198,394.80  198,394.80

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS 

AYUDAS

 3,146,750.73 9,308,294.32  8,925,826.65  439,560.72  497,217.01  0.00  0.00  9,747,855.04  6,601,104.31

 3,146,750.73TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR 

PÚBLICO

 3,146,750.73  3,810,894.29  0.00  0.00  0.00  0.00  3,146,750.73  0.00

 0.00AYUDAS SOCIALES  6,161,543.59  5,114,932.36  439,560.72  497,217.01  0.00  0.00  6,601,104.31  6,601,104.31

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS  0.00 6,916,380.71  4,105,890.92  0.00  0.00  0.00  0.00  6,916,380.71  6,916,380.71

 0.00ESTIMACIÓNES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, 

OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

 6,916,380.71  4,105,890.92  0.00  0.00  0.00  0.00  6,916,380.71  6,916,380.71

INVERSIÓN PÚBLICA  0.00 128,839,659.31  130,078,397.55  0.00  0.00  0.00  0.00  128,839,659.31  128,839,659.31
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 0.00CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CAPITALIZABLE  128,839,659.31  130,078,397.55  0.00  0.00  0.00  0.00  128,839,659.31  128,839,659.31

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO -4,359,249.87 -3,090,138.45 -6,551.48  9,737.74  0.00  0.00 -4,365,801.35  2,088.00 -4,367,889.35

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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